
Istituto Comprensivo Paolo VI Campanella – RCIC862004 – Gioia Tauro RC 

 

             

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- C.M. RCIC862004 

Tel. 0966/51157  – C.F.91007370801 

                 rcic862004@istruzione.it -   rcic862004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 Codice Univoco Ufficio : UFTGJN 
 

•      Ufficio Scolastico Regionale per  

                                                                                        la Calabria   

     direzione-calabria@istruzione.it 

•      ATP Reggio Calabria 

                 usp.rc@istruzione.it 
 

•      Scuola della Provincia  Reggio Calabria 

        scuole.rc@istruzione.it 

•      Sito Web 

•      Ai Docenti 
•      Ai genitori degli Alunni  
•      Al personale ATA 

 

Oggetto: Chiusura Uffici Amministrativi giorno prefestivo 30 ottobre 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs. N° 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;  

 

Visto il vigente C.C.N.L. - Comparto Scuola;  

 

Visto il Calendario Scolastico della Regione Calabria del 30/07/2021 n. 144;  

 

Visto la delibera N. 1 del Consiglio d'Istituto del 13/09/2021;  

 

DISPONE  

 

La chiusura degli Uffici di questa Istituzione Scolastica nel giorno 30 ottobre 2021. 
                          

Si precisa che i giorni prefestivi richiesti saranno recuperati con ore aggiuntive prestate durante il 

periodo delle attività didattiche e/o con ore eccedenti già prestate o con giornate di ferie. 
 

  Prof.ssa Mariarosaria RUSSO 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93     

mailto:rcic862004@istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it

